



ANTHONY RULLAN DE JESUS
(787) 212-3203/787-206-8658
arullan72@gmail.com
Coamo

Perfil Profesional

Profesional responsable y orientado al servicio al cliente, con experiencia en ventas, agricultura, reciclaje y empaque. Habilidades sólidas en comunicación, negociación y trabajo en equipo. Comprometido con el crecimiento personal y el cumplimiento eficiente de tareas laborales.

Experiencia Laboral

2022 – 2024

Martex Farms, Santa Isabel, PR
Empacador de Frutas y Verduras

- Manejo y empaque de productos agrícolas con atención al detalle y cumplimiento de estándares de calidad.

2020 – 2020

Gan Eden Farm, Santa Isabel, PR
Agricultor

- Trabajo general de campo y apoyo en tareas agrícolas.

2020 – 2020

Municipio Autónomo de Coamo, Coamo, PR
Reciclaje

- Recolección y clasificación de materiales reciclables.

2015 – 2019

Auto Piezas Usadas, Santa Isabel, PR
Vendedor de Piezas de Carro

- Atención al cliente, ventas de piezas automotrices y asesoría en reparaciones.

Educación

2019 – 2021

Cuarto Año
Escuela Ramón José Dávila, Coamo, PR

Habilidades y Destrezas

- Puntualidad
- Honestidad
- Responsabilidad
- Negociación
- Servicio al cliente
- Comunicación
- Trabajo en equipo